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1. opplag 

 

 
 
All informasjon i denne dokumentasjonen vil kunne forandres uten varsel og representerer ikke 
en forpliktelse fra produsenten. 

 

Alt materiale i denne dokumentasjonen og de program den omhandler, er beskyttet av lov om 
opphavsrett og den særskilt inngåtte Avtale om bruksrett og vedlikehold. Alle rettigheter til dette 
materiell innehas av Visma Software AS. Enhver kopiering eller gjengivelse av materiell i denne 
boken, inkludert uten begrensninger, tekst, skjermbilde utseende, ikoner eller metoder, er 
forbudt. 

 

 
 
Som en del av den kontinuerlige utviklingen av systemet vil Visma Software AS kunne endre 
sammensetningen av pakkeløsninger, moduler og funksjoner. 

 

Visma Software AS fraskriver seg ethvert ansvar for eventuelle feil eller mangler i systemet, 
utover hva som uttrykkelig beskrives i den til enhver tid gjeldende Avtale om bruksrett og 
vedlikehold. 

 

 
 
Bruk av systemet på andre maskiner enn den systemet er lisensiert for, er ulovlig og medfører 
anmeldelse og krav om erstatning.  
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INNLEDNING 
 

Dette dokumentet beskriver endringene som er implementert i Visma 
Reconciliation versjon 11.0.0.0 
 
 
 
Vi anbefaler at du tar deg tid til å lese igjennom alle punktene før du starter å bruke Visma 
Reconciliation versjon 11.0.0.0 Da er du sikker på at du ikke går glipp av nye og 
forbedrede rutiner som er nyttige for deg og din bedrift. 

 
De viktigste endringene i versjon 11.0.0.0 er:  
Lisens oppdateres fra økonomisystem 
Én installasjonsfil per økonomisystem 
Feilrettelser 
Støtte for Visma Business 10.x og 11.x 
 
Start med "Les dette før installasjon" nøye før oppgraderingen til ny versjon. 
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LES DETTE FØR INSTALLASJON 
 

Generell informasjon  
 
 

Tekniske krav  
 

Visma Global 7.80.2 eller nyere 
Visma Business 5.32.5 eller nyere Visma Business Service installert og i 
gang 
Microsoft SQL Server 2008 eller nyere 

 
 
 

Installasjon av Native Client 2008  
 

I versjon 11.0.0.0 så installeres Native Client 2008 sammen med 
Reconciliation installasjonen. 

 
 

Databaseoppdatering  
 
 

NB! Det vil kjøres en oppdatering av databasen når du logger på for første 
gang etter installasjon av ny versjon. 
Siden databasen oppdateres er det ikke mulig å reinstallere tidligere versjon av 
Visma Reconciliation og kjøre denne mot oppgradert database. Ta derfor 
sikkerhetskopi av databasen FØR installasjon av 9.1.0.0 slik at 
tilbakekopiering av database og reinstallasjon av tidligere versjon kan være 
mulig å gjennomføre. 
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FORBEDRINGER 11.0.0.0 
 
Bokføring hovedbok mot hovedbok  

 

Ved bokføring av mengde 2 ble kontoen for mengde 1 hentet. Nå hentes konto 
fram mengde 2. 
 
 

Feil ved registrering av filer  
 
Dersom registrering av filer for Visma Business-integrasjonen feiler under 
installasjon, vil registreringsprogrammet (BusConfig.exe) synes i forgrunnen og 
årsak til feil vil vises på skjermen. 
 
 

Import ved konflikt i kontonummerformat 
 
Bruker får nå melding dersom programmet ikke finner tilknytning mellom 
bankonto og klient. Det gis også mulighet til å sette korrekt kobling. 
 
 

Skjermbilde ved 4:3 skjermformat 
 
Ved 4:3 skjermformat (f.eks 1280x960) er nå alltid hele skjermbildet synlig. 
 
 

Duplikat i menyen «Åpne poster rapport» 
 
Duplikater i menyen Åpne poster er fjernet 
 
 

Menyen «Automatisk bokføring» 
 
«Automatisk bokføring» er nå bare synlig i administrasjonsmenyen for brukere 
som har tilgang til den. 
 
 

Manuell regelsetting – forbedringer 
 
Feil er rettet i manuell regelsetting 
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FORBEDRINGER 11.0.0.0 
 
Feilmelding ved import av read-only fil 
 
Om man importerte en fil man ikke hadde rettighet til å slette, fikk man tidligere 
en ukorrekt feilmelding. Denne er nå fjernet. 
 
 

Import av hovedbok og bank samtidig 
 
Dersom man importerte fra hovedbok og bank samtidig, og importnummeret for 
bankfilen var lavere enn importen fra hovedbok, oppstod det en feil. Denne er 
nå rettet. 
 
 

Tekster i Windows Server 2008R2 
 
I Windows Server 2008R2 var enkelte dialogtekster ikke synlige, for eksempel i 
importdialogen. Dette er nå rettet. 
 
 

Feilmelding i Slett importfiler 
 
Når man åpnet dialogen «Slett importfiler» kunne det oppstå en feil. Denne er 
nå fjernet. 
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NYHETER 11.0.0.0 
 
Periode i manuell avstemming 
 
Periode er lagt til som felt i manuell avstemming for å gi mer informasjon om 
transaksjonene. På grunn av dette er også standard importscript utvidet til å ta med 
regnskapsperiode fra økonomisystemet. 
 
 

Endret lisenshåndtering 
 
Lisenshåndtering er endret slik at denne oppdateres automatisk online istedet for å måtte 
legge inn ny lisensfil. På grunn av denne ny funksjonaliteten vil man ved første oppstart 
etter installasjon se en dialog der man blir bedt om å legge inn informasjon om 
lisenshaver. Denne skal bare vises ved første oppstart. 
 
 

Støtte for Visma Business 10.x og 11.0x 
 
Visma Reconciliation støtter nå alle versjoner av Visma Business fra 5.32.5 til og med 
11.0x.x. Alle versjoner av Visma Global fra 7.80.2 støttes, som tidligere.  
 
 

Markere flere poster samtidig 
 
Det er implementert funksjonalitet for å markere mange poster samtidig, med shift eller 
ctrl. 
 
 

Lagre rapporter til definert område 
 
Rapporter kan nå lagres til definert område. Dette gjøres i menypunktet 
«Automatisk lagring av rapporter» under «Vedlikehold». 
 
 

Visning av klient ved valg av selskap 
 
Når man velger selskap i Opprett import, vil eksisterende klienter nå vises. 
 
 

Pålogging med VUD-integrasjon 
 
VUD-pålogging fungerer nå fra Visma Business. En begrensning som fortsatt 
finnes med dette er at man ved pålogging bare får tilgang til firmaet man står i 
når man starter Reconciliation. 


